Wroctaw, 19.10.2022 r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe produktow leczniczych (dogrywka), znak sprawy:
4AWSzKzP.SZP.2612.62.2022

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy — 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu dzialajac
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U.
z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej ,,Pzp” informuje, Ze W postepowaniu przetargowym wptynety wnioski
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkoéw Zamowienia jednoczesnie udzielajac ponizszych wyjasnien.

Pytanie nr 35:

Dot. pakietu nr 4 poz. 1: W zwiazku z zakonczeniem produkcji i sprzedazy produktu leczniczego Valdoxan
25mg przez nasza firme, prosz¢ o dopuszczenie mozliwosci podania ostatniej ceny wraz z adekwatng informacja
pod pakietem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp zmiany tresci Zalacznika nr 2 do SWZ -
Formularz cenowy poprzez wykreSlenie pozycji nr 1 w zakresie pakietu nr 4. Ponizej aktualnie
obowiazujacy przy przygotowaniu oferty Formularz cenowy dla pakietu nr 4:

Pakiet 4

Numer warto$¢ | cena wartodé stawka cena
Lp. | Przedmiot zamowienia j.m. | Nazwa | Producent jedn. | jedn. | ilo$¢ VAT

GTIN netto brutto
netto | brutto (%)

Atorvastatinum + Perindoprilum
argininum + Amlodipinum tabletki
powlekane 10 mg + 5 mg + 5 mg 90
tabl.

op. 1

Bisoprololi fumaras + Perindoprilum
2 | argininum tabletki powlekane 5 mg + | op. 2
5 mg 90 tabl.

Gliclazidum tabletki o
3 | zmodyfikowanym uwalnianiu 60 mg | op. 32
90 tabl.

Indapamidum tabletki powlekane o
4 | przedluzonym uwalnianiu 1,5 mg op. 65
108 szt.

Ivabradinum tabletki powlekane 5

mg 112 tabl. op- 22

Perindoprilum argininum +
6 | Amlodipinum tabletki 5 mg + 5 mg op. 18
90 tabl. (3 x 30)

Perindoprilum argininum +
Indapamidum + Amlodipinum
tabletki powlekane 5 mg + 1,25 mg +
5 mg 90 tabl.

op. 22

Perindoprilum argininum +
8 | Indapamidum tabletki powlekane 5 op. 12
mg + 1,25 mg 90 tabl.

Perindoprilum argininum tabletki

powlekane 10 mg 90 tabl. op- 12

Wyk. J. Linke tel. 261 660 119



Perindoprilum argininum tabletki

10 powlekane 5 mg 90 tabl.

op. 110

Tianeptinum natricum tabletki

1 powlekane 12,5 mg 108 szt.

op. 15

Trimetazidini dihydrochloridum
12 | tabletki o zmodyfikowanym op. 35
uwalnianiu 35 mg 90 tabl.

Pakiet

CPV 33600000-6 Produkty farmaceutyczne razem 4 X

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 76 wymaga, aby stosowany test urcazowy zostal wyposazony w narzgdzie
stuzace do catkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materialu badanego (bioptatow) na pole
reakcyjne testu ?

Odpowiedz:

SWZ bez zmian.

Pytanie nr 37:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 76 — testy ureazowe - wymaga, aby oferowany test speinial podstawowe
warunki jakoSciowe dla wyroboéw medycznych w postaci certyfikatu ISO 13485 dla wytworcy oferowanego
testu?

Odpowiedz:

SWZ bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp zmiany tresci Zalacznika
nr 2 do SWZ - Formularz cenowy. Ponizej aktualnie obowiazujacy przy przygotowaniu oferty Formularz
cenowy dla pakietu nr 82:

Pakiet 82
warto$¢ | cena .. | stawka
Lp. | Przedmiot zamoéwienia j-m. | Nazwa | Producent ’\G"fl_r?lslr jedn. | jedn. | ilo$¢ Wr?;,:?;c VAT bcr?Jr:tao
netto | brutto (%)

Trastuzumabum emtansinum
1 | proszek do sporzadzania koncentratu | op. 75
roztworu do infuzji 100 mg 1 fiol.

Trastuzumabum emtansinum

2 | proszek do sporzadzania koncentratu | op. 18
roztworu do infuzji 160 mg 1 fiol.
CPV 33652100-6 Srodki przeciwnowotworowe (program razem Pakiet X
lekowy) 82

UWAGA: Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w trefci oferty.
W razie zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego
przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien treSci SWZ lub zmiany SWZ Wykonawca zobowiazany
jest do wyraznego wpisania w tresci oferty podstawy/zrodla tej zmiany (data wyjasnien/
nr pytania/zmiany).

Zgodnie z art. 88 PZP Zamawiajacy udostepni na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
Sprostowanie/ Ogloszenie zmian lub dodatkowych informacji uwzglgdniajace powyzsze zmiany.

POWYZSZE ODPOWIEDZI | ZMIANY STANOWIA INTEGRALNA CZESC SWZ

Z upowaznienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinika
SP ZOZ we Wroclawiu
mgr Piotr STRAK
Kierownik Sekcji Zamowien Publicznych

Wyk. J. Linke tel. 261 660 119




